社團法人臺中市獸醫師公會   函

受文者：各協力廠商

發文日期：中華民國 107 年 1 月 23 日

發文字號：106 中市獸師杰字第 006 號

速別：普通件

密等及解密條件：普件

附件：

主旨：檢送本會第 18 屆第 3 次會員大會商品展示攤位及大會特刊平面

廣告招商企劃書，惠請 貴公司共襄盛舉，請查照。

說明：

一、 大會時間：107 年 3 月 18 日(星期日)中午 12:00~18：00。

二、 活動地點：台中市北屯區崇德五路 345 號 B1(新天地餐廳)

三、欲贊助廣告刊登及現場展示攤位者，請於 3 月 8 日前逕洽本會

鍾淑玲小姐，聯絡電話：04-22958456，

正本：各協力廠商

副本：本會辦公室

裝

訂

線

會  址：台中市北區北平一街 3號

聯絡人：鍾淑玲  電話：（04）22958456

傳  真：（04）22958557

E-mail：tcvma@ms28.hinet.net

http.//www.ctcvma.org.tw

mailto:tcvma@ms28.hinet.net

臺中市獸醫師公會第十八屆第三次會員大會

企業贊助 企劃書

一、主辦單位︰社團法人臺中市獸醫師公會

二、時    間︰107年 3月 18 日(星期日)  12：30~18：00

三、地    點：新天地餐廳 旗艦店(台中市北屯區崇德五路 345 號 B1 )

四、贊助方式：

(1)現場展示攤位︰大會當日以抽籤方式決定展示位置。

(2)大會手冊廣告刊登︰可提供版面位置給醫學相關公司 及醫藥廠商刊

登產品廣告，增加公司與產品曝光率。詳細內容如下：

版  位 規  格 贊助款

封面裡 全頁 29cm×21cm 二萬元

封面首頁 全頁 29cm×21cm 二萬元

封底 全頁 29cm×21cm 三萬元

封底裡 全頁 29cm×21cm 二萬元

封底首頁 全頁 29cm×21cm 二萬元

彩色插頁 全頁 29cm×21cm 一萬元

展示區攤位 一長桌(180cm×60cm)2 張椅子

★★需電源供應者，請自備延長線
六千元

  備註︰

（1）贊助報名截止日︰107 月 3月 8日(廣告版位依報名順序優先選擇)

（2）攤位及廣告付款截止日︰於報名後 7日完成。

贊助內容若有任何疑問，請洽詢 鍾淑玲小姐 04-22958456

（3）付款方式︰請以匯款方式

 匯  款：彰化銀行水湳分行

帳  號︰4035-01-004981-00

 戶  名︰台中市獸醫師公會

五、活動內容：

時間           內    容

12:30 ~ 15：45 會員報到

13︰30 ~ 14：20 獸醫繼續教育法規課程：

入境旅客或隨交通工具服務人員攜帶供自家

寵物使用之動物用藥品限量(1)

14：20 ~ 14：40 休息&廠商展覽及交誼時間

14：40 ~ 15：30 獸醫繼續教育法規課程：

入境旅客或隨交通工具服務人員攜帶供自家

寵物使用之動物用藥品限量(2)

15：30 ~ 16：00 休息&廠商展覽及交誼時間

16：00 ~ 18：00 會員大會

18：00 ~ 21：00 新春聯歡摸彩晚會

	From 107杰字007大會攤位廣告招商.pdf (Producer = Microsoft® Word 2013, Creator = Microsoft® Word 2013)
	From 會員大會企業贊助書_公告.pdf (Producer = Microsoft® Word 2013, Creator = Microsoft® Word 2013)